
ZARZĄDZENIE Nr 22/2024 

WÓJTA GMINY DASZYNA 

z dnia 21 lutego 2024 r. 
 

 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st Warszawy 

oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 

7 kwietnia 2024 r. 

 

 

  Na podstawie § 7 ust.1 i 2 Uchwały nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 

lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. 

Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 

kwietnia 2024 r. 

postanawiam: 

 

§ 1. 1. Powołać w celu obsługi informatycznej Obwodowych Komisji Wyborczych przy 

wykonywaniu zadań związanych z przeprowadzeniem wyborów do rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.: 

1) dla obsługi Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Daszynie Pana Kamila Grodzickiego, 

pracownika Urzędu Gminy w Daszynie, 

2) dla obsługi Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Mazewie Panią Iwonę Piątkowską, 

pracownika Szkoły Podstawowej w Mazewie. 

2. Zadania operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej określa załącznik nr 5 

do uchwały nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r.   

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


